UBND HUYỆN MỸ TÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ HƯƠNG  A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../KH-TH                    Mỹ Hương, ngày 15 tháng 06  năm 2024

KẾ HOẠCH

Công tác trọng tâm tuần 41 của trường Tiểu học Mỹ Hương A

1. Thứ Hai (17/06/2024)

-  Cô Hiếu, Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày, tham gia tập huấn

trực tuyến SGK lớp 5.

 - Cô Bình hoàn thiện các báo cáo trên mail và các phần mềm theo quy

định.

 - Thầy Thọ, kết hợp THB HHN huấn luyện đội bóng đá.

 - Thầy Đẹp chuẩn bị điểm cầu, máy cho tập huấn. Đăng wedside các hoạt

động của nhà trường theo quy định.

 - GV tham gia tập huấn theo quy định.

 - GV hoàn thành Học bạ số, Thầy Hưởng, cô Bình, thầy Thọ hoàn

thiện các số liệu báo cáo về PGD và SGD kiểm tra.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

2. Thứ Ba (18/06/2024)

-  Cô Hiếu, Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày, tham gia tập huấn

trực tuyến SGK lớp 5.

- Cô Bình, thầy Hiếu làm việc tại cơ quan cả ngày.

- Văn thư câp nhật các báo cáo, theo dõi mail báo cáo theo quy định.

- Thầy Thọ, chở học sinh đi tập luyện đấu bóng đá cùng trường THB

HHN.

- Thầy Đẹp chuẩn bị điểm cầu, máy cho tập huấn.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

3. Thứ Tư (19/06/2024)

-  Cô Hiếu, Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày, tham gia tập huấn

trực tuyến SGK lớp 5.

- Thầy Hiếu làm việc tại cơ quan cả ngày

- Thầy Thọ, chở học sinh đi tập luyện đấu bóng đá cùng trường THB

HHN.

- Thầy Đẹp chuẩn bị điểm cầu, máy cho tập huấn.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

4. Thứ Năm (20/06/2024)

-  Cô Hiếu, Thầy Hưởng làm việc tại đơn vị cả ngày, tham gia tập huấn

2

trực tuyến SGK lớp 5.

- Cô Phú làm việc tại cơ quan. Hoàn thiện các yêu cầu của phần mềm thư

viện.

- Thầy Thọ chở học sinh đi tập luyện đấu bóng đá cùng trường THB

HHN.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

5. Thứ Sáu (21/06/2024)

- Cô Hiếu dự họp HĐND tại nhà văn hoá xã lúc 13 giờ 30.

- Thầy Hưởng tập huấn sách và quản lý lớp tập huấn.

- Thầy Thọ, thầy Thẳng chở học sinh đi tập luyện bóng đá cùng trường

THB HHN.

- Thầy Đẹp chuẩn bị điểm cầu, máy cho tập huấn.

- Cô Phương, thầy Thẳng, dọn dẹp vệ sinh môi trường.

6. Thứ bảy (22/06/2024).

- Cô Hiếu, thầy Thọ, thầy Đẹp theo đội bóng thi đấu tại Sóc Trăng.

7. Chủ nhật: ( 23/06/2024)  ( Nghỉ)

Trên đây là một số công tác trọng tâm tuần 41 của trường Tiểu học Mỹ

Hương A. Tùy theo tình hình thực tế nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo

đến hội đồng. Trong thời gian nghỉ hè thầy cô nếu có liên hệ công việc thì theo

lịch trực của nhà trường.

Nơi nhận:

- CB-GV-CNV

- Website trường

- Lưu: VT

                  P. HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Bé Hiếu